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Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı 

Kurumlar Vergisi (ATV) Uygulama Genel 

Tebliği Resmi Gazetede Yayımlanmıştır 

 

 

2 Ağustos 2024 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 7524 
sayılı Kanun ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na Beşinci 

Kısım eklenmiştir. Bu bölümde yer alan ek:1-10’uncu 
maddelerde, Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı Kurumlar 
Vergisi (Yerel ve Küresel ATV) düzenlenmiştir. 

Diğer taraftan Yerel ve Küresel ATV uygulamasının 
detaylarını içeren Genel Tebliği 26 Aralık 2025 tarihli Resmi 

Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.  

Yasal düzenlemeler uyarınca, yıllık konsolide grup geliri 750 

milyon Euro ve üstünde olan Çok Uluslu İşletme Grupları 
Yerel ve Küresel ATV mükellefidir. 

• Söz konusu mükelleflerin ilk Yerel ATV beyannamesini 

15 Ocak 2026 tarihine kadar vermesi gerekmektedir. 

• Ayrıca ilk küresel ATV beyannamesi ise normal hesap 

dönemi kullanan mükellefler için 30 Haziran 2026  

kadar veriecektir. 

 

Yerel ve Küresel ATV kapsamındaki mükelleflerin gerek 

Türkiye ve gerekse dünya çapındaki gelirlerinde asgari %15 
oranında efektif kurumlar vergisi ödemiş olması gerekir. 

Şayet vergi yükünün bu oranın altında olması halinde, 
aradaki vergi Yerel ve Küresel ATV kapsamında 
ödenecektir. 
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Bu vergi kapsamında, TFRS ve benzeri uluslararası standartlara göre hazırlanan mali 

tablolar kullanılarak yükü hesaplanacaktır. Önemli ölçüde teknik analiz ve detaylı 
hesaplama gerektiren bu uygulama kapsamında, vergi yükünün %15 üzerinde olması 

halinde ek bir vergi doğmayacaktır. 

Bu vergi kapsamına giren mükelleflerin, ekteki Tebliği dikkatli bir şekilde gözden geçirmesi 

gerekmektedir. Ayrıca ,15 Ocak 2026 tarihli ilk Yerel ATV beyan süresinin kısalığı nedeniyle, 
kapsama giren mükelleflerin hesaplama süreçlerine (Safe Harbour/Güvenli Liman analizleri 
dahil) derhal başlamaları büyük önem arz etmektedir. 

 

Saygılarımızla, 

 

 

Dr. Celal Çelik 

 
Yeminli Mali Müşavir 

 
Ek:  YEREL VE KÜRESEL ASGARİ TAMAMLAYICI KURUMLAR VERGİSİ UYGULAMA GENEL TEBLİĞİ 


